



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16 мая 2016 г. № 331

О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 184 "Об утверждении Регламента Администрации Волгоградской области"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Регламент Администрации Волгоградской области, утвержденный постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 184 "Об утверждении Регламента Администрации Волгоградской области", следующие изменения:

1) в разделе II:

пункт 1.7 после слов "общим отделом" дополнить словами "управления делами";

в пункте 2.9 слова "отдел организации электронного документооборота и технического обеспечения мероприятий аппарата Губернатора (далее именуется – отдел организации электронного документооборота и технического обеспечения мероприятий)" заменить словами "административно-хозяйственный отдел управления делами аппарата Губернатора";

в пунктах 3.6 и 6.9 слова "организации электронного документооборота и технического обеспечения мероприятий" заменить словами "технического обеспечения мероприятий управления делами аппарата Губернатора";

2) раздел V изложить в следующей редакции:

**"V. Порядок участия Губернатора и Администрации
в законотворческом процессе**

Порядок участия Губернатора и Администрации в законотворческом процессе устанавливается Губернатором.;"

3) в пункте 6 раздела VI слова "отдел организационной работы" заменить словами "сектор организации документооборота".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



В.В.Лихачев